
Uchwała Nr XLII/368/10
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 24 lutego 2010r.

w sprawie ustalenia zasad współpracy w przedmiocie renowacji istniejących murów oporowych, 
schodów i wymiany barierek w ramach przebudowy ciągu komunikacyjnego 

„Plac Wolności”  w Rynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 11 oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ust. 5  
ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. Nr 267, poz. 
2251, z 2007r. Nr 23, poz. 136) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Olsztynie, dotyczącego ustalenia zasad współpracy w przedmiocie  renowacji istniejących 
murów oporowych, schodów i wymiany barierek w ramach przebudowy ciągu komunikacyjnego „Plac 
Wolności” w Rynie.

§ 2.  Projekt porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  w Olsztynie,  
dotyczącego  ustalenia  zasad  współpracy  w  przedmiocie  przebudowy  ciągu  komunikacyjnego  Plac 
Wolności w Rynie (droga krajowa Nr 59 Giżycko – Mrągowo na odcinku od km około 22+000 do km 
22+350) stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz



Załącznik do uchwały Nr XLII/368/10
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 24.02.2010r.

                                             
Porozumienie

zawarte w dniu .............................. w Olsztynie pomiędzy:
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie,  reprezentowaną przez  mgr inż. 
Mirosława Nicewicza – Dyrektora Oddziału
           mgr inż. Romana Grzelkę         - Zastępcę  Dyrektora Oddziału

a Gminą Ryn, Ryn, ul. Świerczewskiego 2 reprezentowaną przez
           inż. Józefa Karpińskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                  Irenę Olszewską        - Skarbnika Gminy            

§ 1
Przedmiotem porozumienia jest ustalenie warunków wspólnej realizacji zadania renowacji istniejących 
murów oporowych,  schodów oraz wymiana barierek w ramach przebudowy ciągu komunikacyjnego 
„Plac Wolności” w Rynie.

§ 2
Gmina Ryn zobowiązuje się do :
1. Wykonania dokumentacji budowlanej dla zadania wymienionego w § 1 i przekazania do

Oddziału  w  Olsztynie  w  terminie  do  dnia  .................  Dokumentacja  projektowa  zadania 
wymienionego w § 1 wymaga uzgodnienia z Oddziałem w Olsztynie GDDKiA.

2.  Pokrycia kosztów renowacji schodów. 
§ 3

Generalna  Dyrekcji  Dróg Krajowych  i  Autostrad  Oddział  w Olsztynie  po  otrzymaniu  dokumentacji 
technicznej zobowiązuje się do:

1. Czynienia starań w celu pozyskania w całości środków finansowych na realizację inwestycji 
wymienionej w § 1.

Przeprowadzenia procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy robót dla całego zadania.
Po uzyskaniu środków finansowych, prowadzenia i nadzorowania inwestycji wymienionej w § 1.

§ 4
W  sprawach  nie  uregulowanych  niniejszym  porozumieniem  mają  zastosowanie  przepisy  Kodeksu 
Cywilnego.

§ 5
Strony dołożą najwyższej staranności w zakresie realizacji przedmiotu porozumienia.

§ 6
Zmiany warunków porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej.

§ 7
Porozumienie spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

 GDDKiA O/Olsztyn                                             Gmina Ryn


